CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA MANSA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Rua República do Paraguai, 60 – Centro – CEP 27310-060 – FONE (24)3322-2652

E-mail: compras@camarabarramansa.rj.gov.br – Site www.camarabarramansa.rj.gov.br

Gabinete da Vereadora Rayane Braga

INDICAÇÃO  Nº   3695/2021

Senhor Presidente,

         Indico, após ouvir o Douto Plenário, que seja enviado ofício ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Rodrigo Drable, para que o
mesmo determine ao Setor Competente da Municipalidade o
Asfaltamento da Rua J, localizada no bairro Roselândia II, nesta
cidade.

Barra Mansa, RJ, 24 de Agosto de 2021.

_________________________________

RAYANE BRAGA DA SILVA

Autora

JUSTIFICATIVA:

Sr. Presidente, Srs. Vereadores e Sras. Vereadoras,

A Rua J no bairro Roselândia II é uma via extremamente utilizada pelos
moradores e visitantes do Roselândia e, com o asfaltamento da mesma, irá
melhorar as condições de circulação de veículos e pedestres pelo local.